

# Specifikace požadovaných prací

## Příloha č. 1

Název zakázky: **64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)**

Číslo smlouvy: **S 640 076 200 20**

Číslo objednávky: **1.3.161**

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky, do 31.08. 2021	<b>Hradce Králové,</b> budova ON, na adrese: Riegrovo náměstí 914 , Hradec Králové	Dopravní kancelář PO - oprava podlahy a osazení revizních poklopů	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1102b	35 984,18
Od účinnosti objednávky, do 31.08. 2021	<b>Hradce Králové,</b> adm. budova OŘ, na adrese: Riegrovo náměstí 1660 , Hradec Králové	OP19 - osazení interiérových dveří s výdejním oknem	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1102c	13 229,80
Od účinnosti objednávky, do 31.08. 2021	<b>Hradce Králové,</b> budova ON, na adrese: Riegrovo náměstí 914 , Hradec Králové	D+M oplechovaných dveří, samozavírače do spojovací chodby sklepa	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1102d	15 814,94
<b>Celková cena</b>							<b>65 028,92 Kč</b>

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/3/1/1102opr5  
Stavba: Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

KSO:  
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:  
Datum: 11. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>65 028,92</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>13 656,07</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>78 684,99</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/1/1102opr5

Stavba: Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Místo: Hradec Králové

Datum: 11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>65 028,92</b>	<b>65 028,92</b>
2021/3/1/1 102b	Dopravní kancelář, oprava části dřevěné podlahy	35 984,18	43 540,86
2021/3/1/1 102c	HK - 1660 dveře s okýnkem	13 229,80	16 008,06
2021/3/1/1 102d	HK zabezpečení + plechové dveře	15 814,94	19 136,08

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

**2021/3/1/1102b - Dopravní kancelář, oprava části dřevěné podlahy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**35 984,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	7 556,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**43 540,86**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

**2021/3/1/1102b - Dopravní kancelář, oprava části dřevěné podlahy**

Místo:

Datum: 11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**35 984,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

---

997 - Přesun sutě

---

998 - Přesun hmot

---

PSV - Práce a dodávky PSV

---

762 - Konstrukce tesařské

---

776 - Podlahy povlakové

---

999 - Index

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

**2021/3/1/1102b - Dopravní kancelář, oprava části dřevěné podlahy**

Místo:

Datum: 11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**35 984,18**

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 997 Přesun sutě

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,158		
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,158		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,160		
VV					0,158*20 'Přepočtené koeficientem množství	3,160	
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,159		

#### D 998 Přesun hmot

5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,060		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

### D PSV Práce a dodávky PSV

#### D 762 Konstrukce tesařské

6	K	762511234	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	8,360		
7	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	8,360		
8	K	R05	K-ce pro upevnění OSB desek a vytvoření poklopu z OSB desky - atypická K-ce	kpl	1,000		

#### D 776 Podlahy povlakové

9	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,360		
10	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	8,360		
11	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	8,360		
12	K	776201921	Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setření vlhkým mopem	m2	8,360		
13	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	8,360		
14	M	28411031	PVC vinyl heterogenní akustická čtverce 500x500mm, tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm, třída zátěže 34/42, útlum 17dB, hořlavost Cfl S1	m2	5,000		
VV					4,54545454545455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	5,000	
15	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	10,000		
16	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	4,000		
17	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	9,600		
VV					2,3*2+2*2+1	9,600	
18	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm	m	9,792		
VV					9,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	9,792	
19	K	776991111	Spárování silikonem	m	4,000		
20	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	8,360		
21	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	115,980		
22	K	N00 01	D + M podlahového poklopu 600x600 zinkovaný	kpl	1,000		

#### D 999 Index

23	K	00	Index dle SOD	%	257,030		
----	---	----	---------------	---	---------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

2021/3/1/1102c - HK - 1660 dveře s okýnkem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 229,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	2 778,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 008,06**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

**2021/3/1/1102c - HK - 1660 dveře s okýnkem**

Místo:

Datum: 11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 229,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

---

766 - Konstrukce truhlářské

---

001 - Index

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

**2021/3/1/1102c - HK - 1660 dveře s okýnkem**

Místo:

Datum: 11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 229,80**

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0.8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		
2	M	61162014 _ R01	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné s oknem a parapaty 800x1970/2100mm	kus	1,000		

P

Poznámka k položce:   
včetně parapetu kování a zámku   
zhotovení a montáž okna do dveří

D 001 Index

3	K	00	Index dle SOD		98,070		
---	---	----	---------------	--	--------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

2021/3/1/1102d - HK zabezpečení + plechové dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**15 814,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	3 321,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 136,08**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

**2021/3/1/1102d - HK zabezpečení + plechové dveře**

Místo:

Datum: 11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**15 814,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

---

997 - Přesun sutě

---

PSV - Práce a dodávky PSV

---

766 - Konstrukce truhlářské

---

767 - Konstrukce zámečnické

---

001 - Index

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - provozní opravy objektu 2021/3/1/1102

Objekt:

2021/3/1/1102d - HK zabezpečení + plechové dveře

Místo:

Datum: 11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**15 814,94**

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 997 Přesun sutě

1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,027		
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,270		
VV					0,027*10 "Přepočtené koeficientem množství	0,270	
3	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,027		

### D PSV Práce a dodávky PSV

#### D 766 Konstrukce truhlářské

4	K	766661863	Demontáž bezpečnostního štítku s klikou k opětovnému použití	kus	1,000		
5	K	766661861	Demontáž bezpečnostního zámku k opětovnému použití	kus	1,000		
6	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m <sup>2</sup>	kus	1,000		
7	K	N00 01	D + M zabezpečení oken	kpl	1,000		

Poznámka k položce:

výroba zábran

výroba uchycení

povrchová úprava

montáž + pomocný materiál

P

8	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000		
9	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000		

#### D 767 Konstrukce zámečnické

10	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		
11	M	55341322	dveře jednokřídlé ocelové plné 800x1970mm	kus	1,000		

#### D 001 Index

12	K	00	Index dle SOD		112,964		
----	---	----	---------------	--	---------	--	--

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1741199

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 75b586e3-dfee-436a-80e7-55a5de4f4438

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.06.2021 12:06:01



7a5960f3-8ac4-41a1-8b4b-a43f8d465b34